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GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR

DEMONSTRATIVO DE PASSAGENS AEREAS EMITIDAS OUTUBRO/2018

UNIDADE GESTORA: 331011

BENEFICIARIO CARGO

HUGO BARTOLOMEU DA COSTA ASSESSOR ESPECIAL

HUGO BARTOLOMEU DA COSTA ASSESSOR ESPECIAL

HUGO BARTOLOMEU DA COSTA ASSESSOR ESPECIAL

MANOEL DO PRADO FRANCO NETO SECRETARIO

CRISTIANA FERNANDES SANTOS COORDENADOR GERAL UCP
PRODETUR

LEA MARIA DUARTE LEITE lesnanCha L RECL Rt
TURISMO

RAFAEL DOMINGUES CORONA COORDENADOR
INFRAESTRUTURA

TASSIA LUIZA COSTA CONS.EXEC. AMBIENTE UCP-
PRODETUR

DATA
EMBARQUE

22/10/2018

24/10/2018

25/10/2018

25/10/2018
25/10/2018
25/10/2018

25/10/2018

DATA
CHEGADA

27/10/2018
25/10/2018

26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018

26/10/2018

DESTINO

AJU-GRU-CGR

CGR-CGB

CGB-BSB-AJU

AJU - BSB - AJU

AJU - BSB - AJU

AJU - BSB - AJU

AJU - BSB - AJU

AJU - BSB - AJU

Paginaldel

OBJETIVO

Realizar capacitagdes em parceria com a ABIH em Campo Grande/MS e
Cuiaba/MT
Realizar capacitagdes em parceria com a ABIH em Campo Grande/MS e
Cuiaba/MT
Realizar capacitagdes em parceria com a ABIH em Campo Grande/MS e
Cuiaba/MT

Participar de reunido para revisdo de carteira com o BID em Brasilia/DF

Revisdo de carteira do programa (PRODETUR) EM Brasilia/DF

participar de reunides com o Ministro do Meio Ambiente e do Turismo em
Brasilia/DF

Revisdo de carteira do programa (PRODETUR) EM Brasilia/DF

Revisdo de carteira do programa (PRODETUR) EM Brasilia/DF

VALOR TOTAL

RS
RS

RS
R$
RS

RS
RS

RS

1.353,57

549,57

1.076,62
1.814,53

1.926,16

1.926,16

1.926,16

1.926,16



