

## GOVERNO DE SERGIPE SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO - SETUR

## **DEMONSTRATIVO DE PASSAGENS AÉREAS EMITIDAS OUTUBRO/2018**

## **UNIDADE GESTORA: 331011**

BENEFICIÁRIO	CARGO	DATA EMBARQUE	DATA CHEGADA	DESTINO	OBJETIVO	VALOR TOTAL
HUGO BARTOLOMEU DA COSTA	ASSESSOR ESPECIAL	22/10/2018		AJU-GRU-CGR	Realizar capacitações em parceria com a ABIH em Campo Grande/MS e Cuiabá/MT	R\$ 1.353,57
HUGO BARTOLOMEU DA COSTA	ASSESSOR ESPECIAL	24/10/2018		CGR-CGB	Realizar capacitações em parceria com a ABIH em Campo Grande/MS e Cuiabá/MT	R\$ 549,57
HUGO BARTOLOMEU DA COSTA	ASSESSOR ESPECIAL		27/10/2018	CGB-BSB-AJU	Realizar capacitações em parceria com a ABIH em Campo Grande/MS e Cuiabá/MT	R\$ 1.076,62
MANOEL DO PRADO FRANCO NETO	SECRETÁRIO	25/10/2018	25/10/2018	AJU - BSB - AJU	Participar de reunião para revisão de carteira com o BID em Brasilia/DF	R\$ 1.814,53
CRISTIANA FERNANDES SANTOS	COORDENADOR GERAL UCP PRODETUR	25/10/2018	26/10/2018	AJU - BSB - AJU	Revisão de carteira do programa (PRODETUR) EM Brasilia/DF	R\$ 1.926,16
LEA MARIA DUARTE LEITE	ASSESSORA ESPECIAL DE TURISMO	25/10/2018	26/10/2018	AJU - BSB - AJU	participar de reuniões com o Ministro do Meio Ambiente e do Turismo em Brasília/DF	R\$ 1.926,16
RAFAEL DOMINGUES CORONA	COORDENADOR INFRAESTRUTURA	25/10/2018	26/10/2018	AJU - BSB - AJU	Revisão de carteira do programa (PRODETUR) EM Brasilia/DF	R\$ 1.926,16
TÁSSIA LUIZA COSTA	CONS.EXEC. AMBIENTE UCP- PRODETUR	25/10/2018	26/10/2018	AJU - BSB - AJU	Revisão de carteira do programa (PRODETUR) EM Brasilia/DF	R\$ 1.926,16